
平成２７年１月１５日 

 

高校３年生役員 様 

                   高知県立中村高等学校ＰＴＡ 

          会    長 西澤 和史 

           ３学年部長  島崎  啓 

 

「卒業を祝う会（高校）の打ち合わせ会」について 

 

  厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、私たちの子どもも３月１日には卒業の予定です。つきましては例年のように卒業式

後、「卒業を祝う会」を行いたく、その打ち合わせ会を下記の日程で行いたいと思います。出

し物についての打ち合わせも行います。 

 公私ともご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 日 時 平成２７年２月２日（月） １９：００～ 

     

２ 場 所 中村高校 大会議室 

 

 


